1

SECRETARIA DE PORTOS
AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS (ANTAQ)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE
NÍVEL MÉDIO

EDITAL Nº 24 – ANTAQ, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS torna público que o
resultado final no concurso público, somente para os cargos de nível superior, exceto para o cargo de
Especialista em Regulação de Serviços de Transporte Aquaviários, publicado por meio do Edital nº 22 –
Antaq, de 10 de fevereiro de 2015, fica devidamente homologado nesta data.

MÁRIO POVIA
DIRETOR-GERAL DA AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS